ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 147/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E

HOMOLOGA o resultado final do processo seletivo para provimento da função de

Técnico em Enfermagem Socorrista para atuar junto ao Programa SAMU/SALVAR,

após realização de sorteio público de desempate.

Clas.
Nº

Inscrição
Nome Port. Mat. Leg.

Conhec
Espec.

Total Situação

1º 01/2019 Clair de Fátima Carvalho  10 10 25 35 80 Aprovado

2º 03/2019 Marli Regina Reis 15 10 20 35 80 Aprovado

3º 04/2019 Rogerio Vinck 15 05 05 45 70 Aprovado

4º 02/2019 Cleber Rodrigo Escher 15 05 10 35 65 Aprovado

5º 07/2019 Villian Carlos Klein 15 10 05 30 60 Aprovado

6º 08/2019 Diego Francisco Carlos 15 05 15 25 60 Aprovado

7º 05/2019 Maidi Bubans Nascimento 15 00 05 35 55 Aprovado

8º 06/2019 Luis Gustavo Moraes de Bem 15 00 05 35 55 Aprovado

9º 10/2019 Marcia Zugel Gerhard 15 05 00 35 55 Aprovado

-*- 09/2019 Paola Buchner 15 00 10 20 45 Reprovado

Três Passos/RS, 06 de novembro de 2019.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração